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معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی:

تشکیل شرکت مس آرزوی دیرینه مردم و بخش خصوصی آذربایجان شرقی بود/ ضرورت
تسهیل امور برای فعالیت بخش خصوصی

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی گفت: سفر ریاستجمهوری اتفاق مبارکی برای استان بود چرا

که آرزوی دیرینه مردم و بخش خصوصی استان در زمینه تشکیل شرکت مس آذربایجان محقق شد.

محمد کلامی در جلسه کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی استان آذربایجان شرقی افزود: باید حواسمان به دستاوردهای تشکیل شرکت مس آذربایجان در حوزه های مختلف

اقتصادی باشد، در حال حاضر 2.7 درصد منابع بانکی کشور در استان قرار دارد که در این زمینه با تشکیل شرکت مس منابع بانکی استان افزایش خواهد یافت.

وی ادامه داد: اگر حساب های شرکت مس به استان منتقل شود مطمئناً جهش ویژه ای در منابع بانکی ایجاد خواهد کرد به طوری که با افزایش اعطای تسهیلات بانکی، بخش

خصوصی از این موضوع منتفع خواهند شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی گفت: درآمد مالیاتی استان با تشکیل شرکت مس حدود 40 درصد افزایش خواهد یافت که در این زمینه عمدتاً مالیات

بر ارزش افزوده در عمران شهری هزینه می شود.

وی با بیان این که شرکت مس طی دو سال در استان 180 همت سرمایه گذاری می کند، گفت: کارخانه هایی که ذیل تشکیل شرکت مس آذربایجان ایجاد خواهد شد صنعتی

جدیدی را در استان شکل خواهند داد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی اظهار کرد: یکی دیگر از دستاوردهای مهم سفر ریاست جمهوری به استان این بود که مردم میانه پس از مدت ها از آب

سالم استفاده می کنند.

کلامی ادامه داد: اقدامات ویژه ای برای افتتاح خط راه آهن در سفر ریاست جمهوری انجام شد که در این زمینه با تداوم چنین اتفاقاتی مطمئناً شاهد تحرک مثبت اقتصادی در

استان خواهیم بود.

وی فعالان بخش خصوصی استان را بسیار توانمند دانست و گفت: باید برنامه های راهبردی مناسبی برای رشد اقتصادی استان تدوین شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی افزود: با وجود این که توسعه صادرات غیرنفتی جزو مهم ترین مسائل اقتصادی است؛ ولی متأسفانه کارگروه توسعه

صادرات غیرنفتی جایگاه مناسبی در استان نیافته است.

وی ادامه داد: افزایش ثروت با توسعه صادرات تحقق می یابد؛ بنابراین باید شأنیت کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی استان را افزایش دهیم چرا که تا زمانی که نگرش ما به این

موضوع تغییر نیابد هیچ اتفاق مثبتی در این زمینه رخ نخواهد داد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به جایگاه ویژه فعالان بخش خصوصی در بهبود توسعه صادرات غیرنفتی استان افزود: باتوجه به ظرفیت استان

در صادرات محصولات کشاورزی جلسات کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی حداقل در نیمه نخست سال، باید دو هفته یک بار برگزار شود.

کلامی در خصوص موضوع سهل گیری در قانون گفت: باید با تغییر نگرش، فضا را برای فعالیت بخش خصوصی استان باز کنیم تا بخش خصوصی فعال تر، چابک تر و راحت تر

بتواند فعالیت کند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت فعالیت میزهای تجاری در استان گفت: سفرهای روسیه و ترکیه باید دستاوردهای ویژه ای برای

اقتصاد استان داشته باشد و این دستاوردها باید از طریق رسانه ها به مردم بازگو شود تا مردم در جریان وضعیت تجارت استان قرار گیرند.
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